
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.106.2024 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ORG.0050. 92.2024 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 22.07.2024 r 
w sprawie organizacji konkursu na nagranie krótkiego filmiku o tematyce ekologicznej - ,,eka-rolka". 

Na podstawie art. 31, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje: 

§1 

1. § 5. Regulaminu Konkursu „eka-rolka" stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr ORG.0050. 

92.2024 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 22.07.2024 r. otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Zgłoszenie do Konkursu jest równoznaczne z zapoznaniem się przez uczesmika z treścią 

niniejszego regulaminu oraz akceptacją jego warunków. 

2. Warunkiem koniecznym wzięcia udziału w konkursie jest złożenie odpowiedniego formularza 

zgłoszenia konkursowego oraz Pracy konkursowej. 

3. Zgłoszenie oraz Pracę konkursową należy przesłać na adres 

dohrzyoską@gminąhąhoszewo.pl w terminie do 29 sierpnia 2024 r, do godz, 15,30, 
4. Wiadomość e-mail powinna być zatytułowana „Konkurs eko-rolka" i musi zawierać: 

a) Skan wypełnionego i podpisanego formularza zgłoszeniowego wraz z wymaganymi 

załącznikami (zgoda na udział dziecka w konkursie); 

b) Pracę konkursową przygotowaną w jednym z formatów: .mp4, .avi, .wmv. 

5. Koperty z oryginałami dokumentów (formularz zgłoszeniowy, zgoda rodzica/opiekuna 

prawnego oraz zgoda na wykorzystanie wizerunku) należy dostarczyć do Urzędu Gminy 

Baboszewo, ul. Warszawska 9A, niezwłocznie po dokonaniu zgłoszenia elektronicznego nie 

później niż do dnia 29 sierpnia 2024 do godz. 15:30 r. 

6. W trakcie oceny formalnej uczestnik Konkursu ma możliwość uzupełnienia wniosku, w 

terminie 3 dni od daty otrzymania od Organizatora informacji o stwierdzeniu braków formalnych . 

7. Organizator ma prawo nie zakwalifikować do Konkursu prac niezwiązanych z tematem 

Konkursu, zawierających treści powszechnie uznawane za wulgarne lub obraźliwe, 

naruszających prawo polskie lub prawa osób trzecich oraz przesłane poza terminem naboru. 



8. Organizator nie zwraca prac biorących udział w Konkursie, prac zdyskwalifikowanych jak 

również z niego wyłączonych. 

9. Zgłoszenia wypełnione na innych formularzach, niż będące załącznikami do Regulaminu, nie 

będą rozpatrywane. 

10. Przyjęcie zgłoszenia oraz zakwalifikowanie filmu do Konkursu zostanie potwierdzone przez 

Organizatora zwrotną wiadomością mailową na adres wskazany w formularzu zgłoszeniowym." 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Konkursu „eka-rolka" pozostają bez zmian. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


